



**Kron Invest Holding ApS**

**Gydevang 19  
3450 Allerød**

**CVR nr. 36 05 33 99**

**Årsrapport for 1. januar 2024 til 31. december 2024**  
**10. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 17. juni 2025  
Dirigent

Navn: Karl-Arne Kronström

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2024 til 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12
Egenkapitalopgørelse for 2024	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Kron Invest Holding ApS  
Gydevang 19  
3450 Allerød

CVR nr.: 36 05 33 99  
Stiftet: 28. juli 2014  
Hjemsted: Allerød  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Karl-Arne Kronström, Kløvervej 7, 3450 Allerød

**Bankforbindelse:**

Nordea

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at eje aktier, anpartar og andre værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 25, og et underskud på tkr. 25 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2024

	Note		2023 tkr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-12.125</b>	<b>-12</b>
Nedskrivning af omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>361</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-12.125</b>	<b>349</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-255
Andre finansielle indtægter	1	37.576	82
Nedskrivning af finansielle aktiver		-48.314	-330
Andre finansielle omkostninger		<u>-2.404</u>	<u>-14</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-25.267</b>	<b>-168</b>
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>-12</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-25.267</u></b>	<b><u>-180</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-245
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122
Overført resultat		<u>-160.267</u>	<u>-57</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>-25.267</u></b>	<b><u>-180</u></b>
<b>Personaleomkostninger</b>	3		

## Balance pr. 31. december 2024

Aktiver	Note		2023 <u>tkr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	0	0
Kapitalinteresser	5	20.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	3.102.592	1.737
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.122.592</b>	<b>1.737</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.122.592</b>	<b>1.737</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		968.996	2.506
Andre tilgodehavender		5	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	49
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>969.001</b>	<b>2.555</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>53.323</b>	<b>12</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.022.324</b>	<b>2.567</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.144.916</b>	<b>4.304</b>

## Balance pr. 31. december 2024

Passiver	Note	2023 <u>tkr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	3.947.671	4.108
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>135.000</u>	<u>122</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.132.671</u></b>	<b><u>4.280</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Sambeskatningsbidrag	0	12
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.125	12
Anden gæld	<u>120</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>12.245</u></b>	<b><u>24</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>12.245</u></b>	<b><u>24</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.144.916</u></b>	<b><u>4.304</u></b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	7	

## Egenkapitalopgørelse for 2024

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>50.000</b>	<b>122.000</b>	<b>4.107.938</b>
Årets resultat	0	135.000	-160.267
	<b>0</b>	<b>135.000</b>	<b>-160.267</b>
Betalt udbytte	0	-122.000	0
	<b>0</b>	<b>-122.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>135.000</b>	<b>3.947.671</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b><u>4.132.671</u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023	Regnskabs- året 2024
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
<b>Ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2023 tkr.
<b>1 Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	35.812	82
Renteindtægter skat	1.764	0
<b>Andre finansielle indtægter i alt</b>	<b>37.576</b>	<b>82</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	0	12
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>0</b>	<b>12</b>
<b>3 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	50.000	90
Afgang i årets løb	0	-40
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
Værdireguleringer, primo	-50.000	1.205
Årets resultat efter skat	-213.673	-457
Udbytte fra kapitalandele	0	-1.000
Andre værdireguleringer	213.673	202
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>-50.000</b>	<b>-50</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme &amp; ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Egyptian Magic European Distribution ApS	Allerød	100%	-376.050	-213.703

## Noter

				2023 tkr.
<b>5 Kapitalinteresser</b>				
Tilgang i årets løb			20.000	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>			<b>20.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b>20.000</b>	<b>0</b>
<b>Kapitalinteresser omfatter:</b>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Stemme &amp; ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Sikker Miljø ApS	Allerød	50%	40.000	0
<b>6 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Anskaffelsessum, primo			1.750.000	1.750
Tilgang i årets løb			1.414.000	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>			<b>3.164.000</b>	<b>1.750</b>
Værdireguleringer, primo			-13.093	0
<b>Opskrivninger, ultimo</b>			<b>-13.093</b>	<b>0</b>
Årets nedskrivninger			-48.315	-13
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>			<b>-48.315</b>	<b>-13</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b>3.102.592</b>	<b>1.737</b>

## 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 0 pr. 31. december 2024.